
                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Chodník Hrachovec - horní část - 1. etapa 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel obdržel dne 21. 11. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dle § 98 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadavatel 
není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 7 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty stanovené v § 98 odst. 1 ZZVZ.  
 
I přestože žádost nebyla doručena ve stanovené lhůtě, zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 

Dotaz č. 1 ze dne 21. 11.2023 
 
 Požadavky na LED osvětlení (Teplota chromatičnosti 5000ºK , výkon LED 80W (130W))  
 neodpovídá dnešním standardům, není ani patrné jestli má být nasvětlen jen chodník nebo i 
 komunikace.  
 K funkčnímu vyprojektování osvětlovací soustavy, která bude splňovat normy, prosíme buď 
 dodat světelně technický výpočet nebo podklady, na základě kterých výpočet sami necháme 
 zpracovat. 
 

Dotaz č. 2 ze dne 21. 11. 2023 
 
 k objektu SO 301 dešťová kanalizace, p.č. 46: 
 

46 M 28617022 
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x6000mm SN10  vč.tvarovek 

m 524,755   0,00 
CS ÚRS 
2022 02 

 VV  517*1,015 'Přepočtené koeficientem množství  524,755    

 
 Tato položka udává kruhovou pevnost potrubí SN 10, projektová dokumentace (Technická 
 zpráva, Výkaz materiálu, ..) udává kruhovou pevnost SN 8. Žádáme o upřesnění, jakou SN 
 máme ocenit. 
 
Odpověď na Dotaz č. 1 
Zadavatel dne 14. 11. 2023 uveřejnil na profilu zadavatele Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 
které řeší požadavky na LED osvětlení.  
 
Odpověď na Dotaz č. 2 
Zadavatel požaduje ocenit položku dle výkazu výměr.  
 
Ve Valašském Meziříčí 22. 11. 2023                   


		2023-11-22T12:40:43+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




